平成 26 年 11 月 21 日

各      位
会 社 名 株 式 会 社 Ａ Ｃ Ｋ グ ル ー プ
代表者名 代表取締役社長 野 崎 秀 則

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号２４９８）
問合せ先 取締役統括本部長 森 田 信 彦

 ＴＥＬ ０３－６３１１－６６４１

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社子会社の役員等の異動を下記のとおり内定いたしまし

たのでお知らせいたします。本年 12 月４日開催予定の当社子会社定時株主総会、取締役会を経て正

式に決定する予定です。

記

株式会社オリエンタルコンサルタンツ 平成 26 年 12 月４日付

新 役 職 氏  名 旧 役 職

相談役 会長

兼 ㈱オリエンタルコンサルタンツ

グローバル 代表取締役 社長

兼 ㈱ＡＣＫグループ 相談役 会長

廣谷 彰彦

代表取締役 会長

兼 ㈱オリエンタルコンサルタンツ

グローバル 代表取締役 社長

兼 ㈱ＡＣＫグループ 相談役 会長

常勤顧問 技師長

(特に都市整備事業担当)
松下 義次

常務役員 事業企画統括担当

(特に都市整備事業強化担当)

株式会社アサノ大成基礎エンジニアリング 平成 26 年 12 月４日付

新 役 職 氏  名 旧 役 職

取締役 首都圏営業部長

兼 アセットソリューション室長

兼 グループ民間連携推進室長

富田  仁

首都圏営業部長

兼 アセットソリューション室長

兼 グループ民間連携推進室長

株式会社中央設計技術研究所 平成 27 年１月１日付

新 役 職 氏  名 旧 役 職

執行役員 管理本部長 仁和 信一 管理本部長

執行役員 営業本部長 笠松 英昭 営業本部長

執行役員 技術本部長 市村  博 技術本部長

以 上

平成 26 年 11 月 21 日

㈱ＡＣＫグループの役員人事体制

（平成２６年１２月１９日付人事を含め、次のとおりです。）

１．取締役

代表取締役   野崎 秀則     社長
取締役  森田 信彦     統括本部長

〃  青木  滋     事業戦略担当
〃  三百田敏夫     企業連携担当

２．監査役

 監査役  藤澤 清司
  〃  田代 真巳
  〃  高橋 明人

３．執行役員

常務役員  鈴木 克宗

執行役員  大江田 穀     重点化事業責任者

  〃  江藤 和昭     重点化事業責任者

  〃  橘  義規     重点化事業責任者

  〃  森  隆信     重点化事業責任者

  〃  米澤 栄二     重点化事業責任者

４．相談役

会長    廣谷 彰彦

５．補欠監査役

補欠監査役 長尾 千歳

以上

平成 26 年 11 月 21 日

ＡＣＫグループ子会社役員人事体制

１．株式会社オリエンタルコンサルタンツ  平成２６年１２月４日付
（１）取締役

代表取締役    野崎 秀則     社長
取締役    青木 滋

〃     三百田敏夫

（２）監査役

監査役    龍野 彰男

（３）執行役員

社  長    野崎 秀則
専務役員   青木 滋      事業本部長

兼 総合事業戦略担当

常務役員   三百田敏夫     統括本部長 兼 コンプライアンス室長

執行役員   﨑本 繁治     事業本部 関東支店長

兼 北海道支店長 兼 北陸支店長
兼 ＣＳＥ・ＪＳＴＥＣ連携推進担当

〃     大江田 毅     事業本部 副本部長
兼 事業企画・ＭＤ事業担当

〃     薮内 一彦     事業本部 副本部長
                兼 事業管理室長
〃     宮内  和則     事業本部 関西支店長 兼 事業企画部長

兼 四国支店長 兼 中国支店 統括担当
兼 民間事業・事業経営戦略担当

〃     江藤 和昭     事業本部 東北支店長
兼 都市地域創生事業推進担当
兼 ＰＭ・ＣＭ事業戦略担当

〃     橘  義規     事業本部 副本部長
                兼 保全・防災事業推進担当
〃     堤  安希佳     事業本部 中部支店長
                兼 海外事業戦略担当
〃     岩上 憲一     事業本部 九州支店長 兼 事業企画部長
                兼 沖縄支店長 兼 沖縄支店 事業企画部長
                兼 国土整備事業・高度化推進担当
                兼 品質管理担当
〃     樋口 嘉章     事業企画統括担当（特に港湾・空港事業強化担当）
〃     池内 武文     事業企画統括担当(特に道路事業強化担当)

（４）相談役

会 長     廣谷 彰彦（新任）

（５）理事

上席理事   森田 信彦     事業企画統括担当

（６）顧問

特別顧問   長澤 小太郎    技師長
 〃     青野 捷人     技師長
 〃     中山  隆     技師長
常勤顧問   松下 義次（新任） 技師長(特に都市整備事業担当)
顧 問    長尾 千歳     主監長

〃     富澤 修次     技師長(特に道路事業担当)
〃     久間木信夫     技師長(特に品質・プロポーザル管理担当)
〃     辰巳 正明     技師長
〃     板橋 廣ニ     技師長(特に鉄道・道路事業担当)

       〃     伊藤 正義     技師長(特に品質管理担当)
技術顧問      杉山 和雄     事業本部 杉山デザイン研究所代表

       税務顧問      佐藤 善一

２．株式会社オリエンタルコンサルタンツグローバル 平成２６年１２月４日付
（１）取締役

  代表取締役    廣谷 彰彦     社長
〃     宮越 一郎
〃     米澤 栄二

取締役    福岡 裕一
〃     小道 正俊

（２）監査役

監査役    龍野 彰男

（３）執行役員

社  長    廣谷 彰彦
常務役員   宮越 一郎     海外組織統括本部長

兼 Oriental Consultants Japan Co., Ltd.
取締役社長

兼 Oriental Consultants Gulf LLC 社長
兼 Oriental Consultants India Pvt. Ltd. 取締役

〃     米澤 栄二     技術本部長
〃     福岡 裕一     営業本部長

執行役員   小道 正俊     業務本部長
〃     小林 一郎     プランニング事業部長
〃     近藤 一康     営業本部副本部長
〃     宮崎 芳樹     道路交通事業部長

兼 グローバルソリューションズ事業部副事業部長
兼 TRANSPORT ENGINEERINGDESIGN INCORPORATED

取締役
〃     中村 信也     軌道交通事業部長
〃     柴田 純治     グローバルソリューションズ事業部長

兼 プランニング事業部副事業部長

３．株式会社アサノ大成基礎エンジニアリング 平成２６年１２月４日付

代表取締役    重松 伸也     社長
取締役    平山 光信     会長

〃     富田  仁（新任）

４．株式会社エイテック     平成２６年１２月４日付

（１）取締役
代表取締役   鈴木 克宗     社長

（２）執行役員

  執行役員   橘 義規      統括
   〃     藤井 豪      関東支社長

兼 営業企画本部長
兼 関西支社 企業連携担当

５．株式会社中央設計技術研究所

（１）取締役                    平成２６年１２月４日付
代表取締役   中辻 英二     社長

（２）執行役員                   平成２７年１月１日付

執行役員   仁和 信一（新任） 管理本部長

〃     笠松 英昭（新任） 営業本部長
〃     市村 博 （新任） 技術本部長

６．株式会社リサーチアンドソリューション  平成２６年１２月４日付

代表取締役   森田 信彦     会長
〃     美濃部直樹     社長

以上